
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   40.163.962,70 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               31.064.581,70 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                9.099.381,00 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   49.693.909,50 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.869.252,74 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             16.824.656,76 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8511CA84-A010-4377-AE2B-60B1D96C6CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 58/2023 z dnia 17 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 372 204,96 4 281,00 9 376 485,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 206 492,96 4 281,00 210 773,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 705,96 4 281,00 34 986,96

Razem: 40 159 681,70 4 281,00 40 163 962,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8511CA84-A010-4377-AE2B-60B1D96C6CA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 58/2023 z dnia 17 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 044 379,00 0,00 4 044 379,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 944 379,00 0,00 3 944 379,00

4270 Zakup usług remontowych 2 990,00 -160,00 2 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 010,00 160,00 8 170,00

750 Administracja publiczna 5 896 564,16 0,00 5 896 564,16

75095 Pozostała działalność 516 485,24 0,00 516 485,24

4260 Zakup energii 6 983,00 100,00 7 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 755,24 -100,00 93 655,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 823 704,95 0,00 823 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 819 704,95 0,00 819 704,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 700,00 -1 000,00 33 700,00

4260 Zakup energii 30 000,00 1 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 651 572,84 4 281,00 18 655 853,84

80101 Szkoły podstawowe 13 545 439,72 1 823,09 13 547 262,81

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 084,21 1 823,09 13 907,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 208,00 -1 000,00 230 208,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -1 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 1 668 275,24 3 457,91 1 671 733,15

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

13 059,81 1 922,67 14 982,48

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

21 722,00 1 000,00 22 722,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 946,39 535,24 3 481,63

855 Rodzina 3 046 838,00 0,00 3 046 838,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 729,00 0,00 13 729,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 281,00 -150,00 11 131,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8511CA84-A010-4377-AE2B-60B1D96C6CA6. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 2 448,00 150,00 2 598,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 025,50 0,00 2 002 025,50

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 170 547,00 286,00 170 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 047,00 286,00 9 333,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 161 603,00 -1 586,00 1 160 017,00

4260 Zakup energii 45 150,00 -286,00 44 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 -200,00 7 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 904,00 200,00 1 104,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 -1 300,00 418 700,00

92195 Pozostała działalność 105 875,50 1 300,00 107 175,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -500,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 705,50 500,00 7 205,50

Razem: 49 689 628,50 4 281,00 49 693 909,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8511CA84-A010-4377-AE2B-60B1D96C6CA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


